
ZARZĄDZENIE NR 24/20 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Wysokie Mazowieckie miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 684 z późn.zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
3 czerwca 2020 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz.988) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie tablice ogłoszeń w następujących sołectwach 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

1) Brzóski Stare, 

2) Brzóski-Tatary, 

3) Gołasze-Puszcza, 

4) Jabłonka Kościelna, 

5) Jabłoń-Uszyńskie, 

6) Mazury, 

7) Miodusy Stasiowięta, 

8) Mystki-Rzym, 

9) Osipy-Lepertowizna, 

10) Wólka Duża, 

11) Zawrocie-Nowiny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

Id: AFAEC555-762C-454D-95E0-46A60E1D3835. Podpisany Strona 1




